
  Łosice, 23.10.2025 r. 

Pytania i odpowiedzi 1 

 

Dostawa sprzętu medycznego do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach. 

Numer referencyjny  nadany przez Zamawiającego:  SPZOZ.ZP.242.20.2025 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1320 ), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania Wykonawców, dotyczące  Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia na w/w zadanie: 

 

Dotyczy pakietu nr 4, dot. pkt 8 

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny, który na panelu posiada włącznik / wyłącznik oraz przełącznik ssania? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, Dot. Opis przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia rekondycjonowanego. Takie urządzenie 

posiada wiele zalet, m.in. przechodzi dokładne testy techniczne, często bardziej rygorystyczne niż nowe 

urządzenie schodzące z taśmy produkcyjnej, dodatkowo w odróżnieniu od masowej produkcji jest testowane i 

odnawiane ręcznie przez techników serwisu oraz podlega gwarancji, jak urządzenie nowe. Zakup aparatu 

rekondycjonowanego jest działaniem proekologicznym, gdyż zmniejsza się ilość elektroodpadów i 

zapotrzebowanie na nowe zasoby naturalne, a dodatkowo jest dużo tańsze od nowego, co stanowi dodatkową 

korzyść dla Zamawiającego.  

Reasumując, wiele kondycjonowanych urządzeń wygląda i działa jak nowe, są dokładnie sprawdzone, 

posiadają gwarancje i są zdecydowanie tańsze. 

Odpowiedź  

Zamawiający  nie wyraża zgody.   

 

Pytanie, Dot. Specyfikacja techniczna oferowanego produktu 

Zważywszy na fakt, iż materiały informacyjne / karty katalogowe / specyfikacje techniczne sprzętu są 

przygotowane przez producenta zgodnie z obowiązującymi regulacjami i mają charakter uniwersalny, to mogą nie 

zawierać wszystkich informacji wymaganych przez Zamawiającego w Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia. Z uwagi na to zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie, złożenia oświadczenia 

przez producenta  lub autoryzowanego dystrybutora dotyczącego spełnienia wymagań nie zawartych w 

uniwersalnych materiałach informacyjnych. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ  bez  zmian.  

 

Pytanie, Dot. Umowa § 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-

mail Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża  zgodę.  

 

Pytanie, Dot. zapisów umowy § 6 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od 

wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu 

na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża  zgody.  

 

dot. zał.nr 1 do SWZ  

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 – Wózek reanimacyjny 3 szt. 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego głębokość wynosi 575 mm? 



Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego wysokość wynosi 1000 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego blat główny jest pogłębiony z wszystkich stron, co 

zapobiega wylewaniu się płynów, a ponadto otoczony jest z trzech stron (po bokach i z tyłu) podwyższonymi 

bandami o wysokości 50 mm, stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się przedmiotów? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

 Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego ścianki boczne i tylna wykonane są ze stali 

lakierowanej proszkowo? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego szuflada wykonana jest z blachy stalowej, giętej w 

całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni, bez śladów spawania, o większej pojemności, co sprawia, że jest 

lekka i estetyczna? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego fronty szuflad wykonane są ze stali lakierowanej 

proszkowo, a uchwyty szuflad wykonane są z aluminium anodowanego lakierowanego proszkowo? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego szyny do montowania wyposażenia są wykonane z 

profilu ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego dodatkowy wysuwany blat boczny wykonany jest ze 

stali lakierowanej proszkowo lub stali kwasoodpornej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

 Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, którego wysokość szuflad (od dołu) wynosi: 17,5cm, 17,5cm, 

15,6cm, 9,7cm, 9,7cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, wyposażony w przedłużacz elektryczny na 5 gniazd (do 

podłączania aparatury medycznej)? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 



Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, wyposażony w druciany kosz na akcesoria medyczne o 

wymiarach 36x16x15 cm [szerokośćxgłębokośćxwysokość], a w nim pojemnik na zużyte igły? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek reanimacyjny, wyposażony w stalowy uchwyt na butlę z tlenem? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.   

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 – Wózek anestezjologiczny 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego głębokość wynosi 575 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego wysokość wynosi 1000 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego blat główny otoczony jest z trzech stron (po 

bokach i z tyłu) podwyższonymi bandami o wysokości 50 mm, stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się 

przedmiotów? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

 Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego ścianki boczne i tylna wykonane są ze stali 

lakierowanej proszkowo? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

 Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego dodatkowy wysuwany blat boczny wykonany jest 

ze stali lakierowanej proszkowo lub stali kwasoodpornej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

 Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego szuflada wykonana jest z blachy stalowej, giętej 

w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni, bez śladów spawania, o większej pojemności, co sprawia, że jest 

lekka i estetyczna? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

 Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego fronty szuflad wykonane są ze stali lakierowanej 

proszkowo, a uchwyty szuflad wykonane są z aluminium anodowanego lakierowanego proszkowo? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

 Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, wyposażony w centralny zamek zamykający wszystkie 

szuflady umieszczony z prawej strony wózka? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 



Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego szyny do montowania wyposażenia są wykonane z 

profilu ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, którego wysokość szuflad (od dołu) wynosi: 17,5cm, 

17,5cm, 15,6cm, 9,7cm, 9,7cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

Pytanie, dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza wózek anestezjologiczny, wyposażony w druciany kosz na akcesoria medyczne o 

wymiarach 36x16x15 cm [szerokośćxgłębokośćxwysokość], a w nim pojemnik na zużyte igły? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.    

 

dot. załącznik nr 3 do SWZ- umowa oraz SWZ pkt III. 

Pytanie, dot.  umowa §1 ust. 1) i 2) oraz OPZ-   

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zamontowania, uruchomienia, montażu oraz 

szkolenia w zakresie pakietu nr 2 i 5 ze względu na fakt, iż produkty będące przedmiotem zamówienia w tych 

pakietach dostarczane są złożone, gotowe do użytku, a ich obsługa ma charakter typowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę.   

 

Pytanie, dot. umowa §7 ust 8.  

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że w przypadku asortymentu, dla którego Producent nie przewidział 

konieczności wykonywania przeglądów (dot. pakiet nr 2 i 5) niniejsze nie będą wymagane. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę.   

 

 

Wszystkie powyższe zmiany  stają się  integralną  częścią  Specyfikacji Warunków Zamówienia  i należy  je 

uwzględnić składając ofertę. 

 

 

 


